
UnivIS - Raumplan
KR12/02.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Trillitzsch

Scholl

Tóth

Trillitzsch

Freitag

Freitag

Freitag

Drost
(nur 3.6.)

Di

Freitag

Ullmann

Brandt

Schellmann

Schellmann

Ständecke

Schulz
(ab 30.4., 14tg.,
nicht 11.6.)

Mi

Berger

Alzheimer

Freyberger

Häberlein

Enss

Alzheimer
(ab 8.5.)

Do

Halt

Alzheimer

Jahreiß

Jahreiß

Geographiedidaktik
(Jahreiß)

Wagner-Braun

Limmer

Ott

Fr

Liebricht
(nur 28.6.)

Scholl
(nur 12.7.)

Dix
(nur 5.7.)

Dix
(nur 5.7.)

Ehrenpreis

Limmer
(nur 19.7.)

Weid
(nur 5.7., 12.7.)

Weid
(nur 24.5.)

Sa

Weid
(nur 6.7.)

Weid
(nur 13.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Stand: Freitag, 20 September 2024 23:11:40


