UnivIS - Raumplan KR12/02.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Trillitzsch	Freitag	Berger	Halt	Liebricht (nur 28.6.)	
09:00					Scholl (nur 12.7.)	
10:00	Scholl	Ullmann	Alzheimer	Alzheimer	Dix (nur 5.7.)	Weid (nur 6.7.)
11:00					Dix (nur 5.7.)	Weid (nur 13.7.)
12:00	Tóth	Brandt	Freyberger	Jahreiß		
	1001	Dianut	rreyberger	Jahreiß	Ehrenpreis	
13:00				Geographiedida (Jahreiß)		
14:00	Trillitzsch	Schellmann	Häberlein	Wagner-Braun	Limmer (nur 19.7.)	
15:00		Schellmann			Weid (nur 5.7., 12.7.)	
16:00	Freitag Freitag	Ständecke	Enss	Limmer	Weid (nur 24.5.)	
17:00						
18:00	Freitag	Schulz	Alzheimer (ab 8.5.)	Ott		
19:00		(ab 30.4., 14tg., nicht 11.6.)				
20:00	Drost (nur 3.6.)					
21:00						